
Contacto por campus o Institución

Tec de Monterrey

Campus Coordinador Correo

Aguascalientes Montserrat Tolentino Padilla montserrat_tolentino@tec.mx

Chiapas Manuel Villalobos mvillalobos@tec.mx

Chihuahua Hortensia Ortiz Madrid hortiz@tec.mx

Ciudad de México
Vanessa Mejía Ortega / 

Michelle Santillán 

vanessamejia@tec.mx

michelle.santillan@tec.mx

Ciudad Obregón María Eugenia Ballesteros Félix maru_ballesteros@tec.mx

Cuernavaca Víctor Raúl Carrillo Mundo vcarrill@tec.mx

Estado de México Miguel Angel Chávez mahugues@tec.mx

Guadalajara Doria Torres Reynoso doriat@tec.mx

Hidalgo Angélica María Valencia Montoya valencia.angelica@itesm.mx

Irapuato Karina Guadalupe Hernández García karina.hernandez@tec.mx

Laguna Victoria Villarreal vicky.villarreal@tec.mx

León Gabriela Flores Alcocer gabriela.flores.alcocer@tec.mx

Monterrey Cristina Guajardo de los Santos crguajar@tec.mx

Morelia Krystel Reyes /

Angélica González García
krystel.reyes@tec.mx, 

agonzalez.garcia@tec.mx

Puebla Andrea Corrales corrales@tec.mx

Querétaro Gabriela Hernández Ugalde ghernanu@tec.mx

Saltillo María Adelina Theurel Félix adelina.theurel@tec.mx

San Luis Potosí Perla Escobedo perla.escobedo@tec.mx

Santa Fe María Auxiliadora Ballesteros Valle maria.ballesteros@tec.mx

Sinaloa Rogelio Márquez Téllez rogelio.marquez@tec.mx

Sonora Alejandra Montaño Robles amontano@tec.mx

Tampico Hevenesier Ruiz hevenesier.ruiz@tec.mx

Toluca Fidel Jalil Torres Valle fidel.torres@tec.mx

Veracruz Concepcion Libonatti Frias clibonatti@itesm.mx

Zacatecas Bertha Avila bertha.avila@tec.mx
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Contacto por campus o Institución

Prepas Tec de Monterrey

Campus Coordinador Correo

Cancún Yesenia Alcantara Andrade y.alcantara@tecmilenio.mx

Cd Obregón Rocio Jeanette Osuna Zazueta rosuna@tecmilenio.mx

Chihuahua Alfredo Alejandro Andres Ruiz a.andres@tecmilenio.mx

Ciudad Juárez Dorian Mariel Moreno Anguiano mariel-moreno@tecmilenio.mx

Cuautitlán Koritza Nancy Blanco Hernández nancy.blanco@tecmilenio.mx

Cuernavaca Brenda Valois Flores bvalois@tecmilenio.mx

Culiacán Rocio Jeanette Osuna Zazueta rosuna@tecmilenio.mx

Cumbres Maria Paulina Guerra Adame paulina.guerr@tecmilenio.mx

Durango Dorian Mariel Moreno Anguiano mariel-moreno@tecmilenio.mx

En línea Xabeyra Eligio Maldonado xeligio@tecmilenio.mx

Ferrería Koritza Nancy Blanco Hernández nancy.blanco@tecmilenio.mx

Guadalajara Marah Del Socorro Duarte Meza marah.duarte@tecmilenio.mx

Guadalupe Sofía Alejandra Martínez Paulin sofia.martinez@tecmilenio.mx

Hermosillo María Guadalupe Nava Cárdenas maria_nava@tecmilenio.mx

Tecmilenio (1/2)

Campus Coordinador Correo

Prepa Celaya Adriana Jiménez Revorio ajimener@tec.mx

Cumbres Karla Gabriela Cantú Arce karla.cantu@tec.mx

Eugenio Garza 

Lagüera
Dacia González Fernández y dacia.gzz@tec.mx

Eugenio Garza 

Sada
Marcela Joely Díaz Martínez marcelajoely@tec.mx

Santa Catarina Nelly Elizabeth Molina Aguilar nellyema@tec.mx

Valle Alto Marcela Valero Cervantes mavalero@tec.mx
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Contacto por campus o Institución

Tecmilenio (2/2)

Campus Coordinador Correo

Laguna Dorian Mariel Moreno Anguiano mariel-moreno@tecmilenio.mx

Las Torres Johana Espinoza Elizondo joespinoza@tecmilenio.mx

Los Mochis Rocio Jeanette Osuna Zazueta rosuna@tecmilenio.mx

Mazatlán Alfredo Alejandro Andres Ruiz a.andres@tecmilenio.mx

Mérida Yamile De Los Angeles Baeza Ancona yamile.baeza@tecmilenio.mx

Nuevo Laredo Analiz Monroy Del Ángel analiz_monroy@tecmilenio.mx

Puebla Alfredo Alejandro Andres Ruiz a.andres@tecmilenio.mx

Querétaro Martha Lody López Pérez martha_lopez@tecmilenio.mx

Reynosa Analiz Monroy Del Ángel analiz_monroy@tecmilenio.mx

San Luis Potosí Sandra Guadalupe Pérez Juárez sandra.perez@tecmilenio.mx

San Nicolás Yazmin Edith Casas Gómez yazmincg@tecmilenio.mx

Toluca Ana Maria Guadalupe Sandoval Flores amsandoval@tecmilenio.mx

Veracruz Alejandra Rivera Zetina alejandra.rz@tecmilenio.mx

Villahermosa Adriana Sosa Juarez a.sosa@tecmilenio.mx

Zapópan Ana Gabriela Delgado Padilla gaby.delgado@tecmilenio.mx

Tec Salud

Coordinador Correo

Sorteos Tec Mariana de la Fuente Valdez, mariana.delafuente@tec.mx

Sorteos Tec

Coordinador Correo

TecSalud Cristina Guajardo de los Santos crguajar@tec.mx
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